ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

30.06.2017 г.

с.Девица

№ 93
Об отмене постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.05.2013 г. № 47 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Девицкий сельсовет» (с изменениями от 31.03.2017 г. № 53)

На основании экспертного заключения от 16.06.2017 г. № 16-3678 на постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.05.2013 г. № 47 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Девицкий сельсовет» (с изменениями от 31.03.2017 г. № 53), администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.05.2013 г. № 47 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Девицкий сельсовет» (с изменениями от 31.03.2017 г. № 53).
Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских